
No. 1 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

No. 2 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

クラス名

1. (             ・             ・             ・             )

2. 二戸ＳＳB (             ・             ・             ・             )

3. 二戸ＳＳA (             ・             ・             ・             )

4. (             ・             ・             ・             )

5. (             ・             ・             ・             )

6. 二戸ＳＳA (             ・             ・             ・             )

7. 二戸ＳＳB (             ・             ・             ・             )

8. 東京ＤＡＣ (             ・             ・             ・             ) 28p

No. 3 女子  400m 自由形 タイム決勝

No. 4 男子  400m 自由形 タイム決勝

クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. ( 　　　           )

2. 村田　奈々 (イーハトーブＳＣ  ) S21 J 12+

3. 工藤　叶望 (盛岡ｵﾙｶSC         )

4. ( 　　　           )

5. ( 　　　           )

6. 山中　優輝 (個人　仙台市      ) S14

7. 大島　茄巳琉 (個人　東京都      ) S10 C 3,5,12+

8. 阿部　正太 (東京ＤＡＣ        ) S5 J AEY7,9

No. 5 女子  200m 個人メドレー タイム決勝

１組 クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. ( 　　　           )

2. ( 　　　           )

3. 吉田　優凪 (ＳＡ一関  　　    )

4. 堤下　侑己菜 (大阪およごう会    ) SM14

5. 花岡　恵梨香 (清水建設株式会社  ) SM8 JR A1,2,4,12+

6. 越戸　絢世 (盛岡ｵﾙｶSC         )

7. ( 　　　           )

8. ( 　　　           )

２組 クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. ( 　　　           )

2. 佐藤　珂帆 (ＳＡ一関  　　    )

3. 菅原　帆乃 (福岡ﾏｰﾘﾝｽﾞSC　　  )

4. 佐藤　緒美 (福岡ﾏｰﾘﾝｽﾞSC　　  )

5. 泉山　有夏 (二戸ＳＳ　　      )

6. 小笠原　逢 (盛岡ｵﾙｶSC         )

7. 田村　珠乃 (盛岡ｵﾙｶSC         )

8. ( 　　　           )



No. 6 男子  200m 個人メドレー タイム決勝

１組 クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. ( 　　　           )

2. ( 　　　           )

3. 菅原　紘汰 (ミラクルスイミー  ) SM5 C AEY7

4. 柿崎　一颯 (ＳＡ一関  　　    )

5. 菰渕　大城  (国士舘大学    　  ) SM13 JR2027 O

6. ( 　　　           )

7. ( 　　　           )

8. ( 　　　           )

２組 クラス名 ステータス ＣｏＥ

1.

2. 石川　慎吾 (ミラクルスイミー  ) SM14

3. 佐藤　洸介  (栃木うみがめ    　) SM14

4. 齋藤　元希 (スタイル・エッジ  ) SM13 R2026 T

5. 小林　直幸 (松本りんご園      )

6. 中村　光章  (栃木うみがめ    　) SM14

7. 池田　廉心  (栃木うみがめ    　) SM14

8. ( 　　　           )

No. 7 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝

１組 クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. ( 　　　           )

2. 西田　かほる (個人　福島県      ) SB12 LR2026 T

3. 田村　音 (盛岡ｵﾙｶSC         )

4. 熊谷　羽海 (ＳＡ一関  　　    )

5. 細川　和葉 (ＳＡ一関  　　    )

6. 石坂　梨紗  (栃木うみがめ    　) SB14

7. 山岸　啓子 (個人　東京都      ) SB9 L 3,4,12+

8. ( 　　　           )

２組 クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. ( 　　　           )

2. 遠藤　珠美 (ｼﾝﾌﾟﾚｸｽ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ) SB11 C T

3. 紫葉　風花 (福岡ﾏｰﾘﾝｽﾞSC　　  )

4. 佐藤　緒美 (福岡ﾏｰﾘﾝｽﾞSC　　  )

5. 菅原　圭乃 (福岡ﾏｰﾘﾝｽﾞSC　　  )

6. 駒木　花 (二戸ＳＳ　　      )

7. 及川　千聖 (ＳＡ一関  　　    )

8. 佐藤　理緒 (ＳＡ一関  　　    )



No. 8 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

１組 クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. ( 　　　           )

2. 菊池　璃輝 (ＳＡ一関  　　    )

3. 森　　悠貴 (二戸ＳＳ　　      )

4. 大場　圭将 (花巻東ＳＣ        )

5. 伊藤　洋一 (ＳＡ一関  　　    )

6. 菅原　和也 (個人　大阪府      ) SB14

7. 作本　建一 (東京ＤＡＣ        ) SB4 J 12

8. 篠田　力  (39エンジョイ      ) SB6 L A3,5,12+

２組 クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. ( 　　　           )

2. 木村　耀 (二戸ＳＳ　　      )

3. 田中　陽如 (盛岡ＳＡＳＣ    　) SB14

4. 北御門　真也 (福島AA            )

5. 小滝　雄馬 (二戸ＳＳ　　      )

6. 小滝　陽斗 (二戸ＳＳ　　      ) OP

7. 阿部　仁 (ドルフィンズ岩手  ) SB13 L O

8. 橋浦　湊斗 (ＳＡ一関          )

No. 9 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝

１組 クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. ( 　　　           )

2. ( 　　　           )

3. 榎本　奈津美 (個人　東京都      ) S8 L A3,5,12+

4. 矢嶋　志穂 S21 JR H,O

5. 今野　房子 (ドルフィンズ岩手  ) S8 L 1,2,4,12+

6. ( 　　　           )

7. ( 　　　           )

8. ( 　　　           )

２組 クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. ( 　　　           )

2. 細川　和葉 (ＳＡ一関  　　    )

3. 出羽　陽菜子 (ＳＡ一関  　　    )

4. 姉帯　帆乃佳 (二戸ＳＳ          )

5. 花岡　恵梨香 (清水建設株式会社  ) S8 JR A1,2,4,12+

6. 吉田　優凪 (ＳＡ一関  　　    )

7. 原　希花 (個人　福島県      ) S14

8. 山岸　啓子 (個人　東京都      ) S9 L 3,4,12+

(ゼネラルパートナーズ)



No. 9 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝

３組 クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. ( 　　　           )

2. 松田　麗依 (二戸ＳＳ　　      )

3. 黒畑　釉嘩 (福岡ﾏｰﾘﾝｽﾞSC　　  )

4. 山崎　有紀 (福岡ﾏｰﾘﾝｽﾞSC　　  )

5. 紫葉　風花 (福岡ﾏｰﾘﾝｽﾞSC　　  )

6. 袰主　ふたば (二戸ＳＳ　　      )

7. 泉山　有夏 (二戸ＳＳ　　      )

8. 清水　心深 (二戸ＳＳ　　      )

No. 10 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝

クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. ( 　　　           )

2. ( 　　　           )

3. 伊藤　洋一 (ＳＡ一関  　　    )

4. 米倉　颯希 (花巻東ＳＣ        )

5. 森　洋貴 (二戸ＳＳ　　      )

6. ( 　　　           )

7. ( 　　　           )

8. 佐々木　尚人 (ドルフィンズ岩手　) S6 L A1,2,4,12+

No. 11 女子   50m バタフライ タイム決勝

１組 クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. ( 　　　           )

2. 細川　和葉 (ＳＡ一関  　　    )

3. 武田　柚杏 (ＳＡ一関  　　    )

4. 須藤　陽葵 (ＳＡ一関  　　    )

5. 及川　千聖 (ＳＡ一関  　　    )

6. 熊谷　羽海 (ＳＡ一関  　　    )

7. 原　希花 (個人　福島県      ) S14

8. ( 　　　           )

２組 クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. ( 　　　           )

2. 下﨑穂乃香 (二戸ＳＳ　　      )

3. 菅原　帆乃 (福岡ﾏｰﾘﾝｽﾞSC　　  )

4. 佐藤　緒美 (福岡ﾏｰﾘﾝｽﾞSC　　  )

5. 伊藤　宝 (花巻東ＳＣ        )

6. 山本　華瑠 (ＳＡ一関  　　    )

7. 村田　奈々 (イーハトーブＳＣ  ) S21 J 12+

8. 近藤　美玖 (二戸ＳＳ　　      )



No. 12 男子   50m バタフライ タイム決勝

１組 クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. ( 　　　           )

2. ( 　　　           )

3. 出羽健一郎 (ＳＡ一関  　　    )

4. 浪岡　秀伍 (二戸ＳＳ　　      )

5. 高橋　絋佑 (花巻東ＳＣ        )

6. 森　悠貴 (二戸ＳＳ　　      )

7. ( 　　　           )

8. ( 　　　           )

２組 クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. ( 　　　           )

2. 押切　登煌 (花巻東ＳＣ        )

3. 齊藤　主真 (盛岡SS            )

4. 大沼　駿作 (二戸ＳＳ　　      )

5. 照井二千翔 (福岡ﾏｰﾘﾝｽﾞSC　　  )

6. 岡田　涼佑 (花巻東ＳＣ        )

7. 小滝　陽斗 (二戸ＳＳ　　      ) OP

8. 牛崎　哲也 (個人　岩手県      ) OP

No. 13 女子   50m 自由形 タイム決勝

１組 クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. ( 　　　           )

2. 西田　かほる (個人　福島県      ) S12 LR2026 T

3. 阿部　和花 (ＳＡ一関  　　    )

4. 矢嶋　志穂 S21 JR H,O

5. 田村　音 (盛岡ｵﾙｶSC         )

6. 今野　房子 (ドルフィンズ岩手  ) S8 L 1,2,4,12+

7. 榎本　奈津美 (個人　東京都      ) S8 L A3,5,12+

8. ( 　　　           )

２組 クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. ( 　　　           )

2. 鈴木　杏奈 (ＭＯＴＴＯ宮城    ) S9 JR2028 8

3. 落合　有佳利 (個人　栃木県      ) S21 J

4. 出羽　陽菜子 (ＳＡ一関  　　    )

5. 山内　七重 (東京ＤＡＣ        ) S8 J 1,3,5

6. 武田　柚杏 (ＳＡ一関  　　    )

7. 細川　和葉 (ＳＡ一関  　　    )

8. 半田　結美  (栃木うみがめ    　) S14

(ゼネラルパートナーズ)



No. 13 女子   50m 自由形 タイム決勝

３組 クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. ( 　　　           )

2. 遠藤　珠美 (ｼﾝﾌﾟﾚｸｽ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ) S11 C T

3. 佐藤　理緒 (ＳＡ一関  　　    )

4. 西舘　瑛那 (二戸ＳＳ　　      )

5. 伊藤　翠来 (花巻東ＳＣ        )

6. 姉帯　帆乃佳 (二戸ＳＳ　　      )

7. 堤下　侑己菜 (大阪およごう会    ) S14

8. 伊藤　柚月 (花巻東ＳＣ        )

４組 クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. ( 　　　           )

2. 伊藤　宝 (花巻東ＳＣ        )

3. 菅原　圭乃 (福岡ﾏｰﾘﾝｽﾞSC　　  )

4. 紫葉　風花 (福岡ﾏｰﾘﾝｽﾞSC　　  )

5. 山崎　有紀 (福岡ﾏｰﾘﾝｽﾞSC　　  )

6. 黒畑　釉嘩 (福岡ﾏｰﾘﾝｽﾞSC　　  )

7. 菅原　帆乃 (福岡ﾏｰﾘﾝｽﾞSC　　  )

8. 山室　沙綾香 (松本りんご園      )

No. 14 男子   50m 自由形 タイム決勝

１組 クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. ( 　　　           )

2. ( 　　　           )

3. 作本　建一 (東京ＤＡＣ        ) S5 J 12

4. 菊池　璃輝 (ＳＡ一関  　　    )

5. 平賀　大河 (盛岡ＳＡＳＣ    　) S15 J

6. 冨樫　英之 (東京ＤＡＣ        ) S6 J A1,2,4,12+

7. ( 　　　           )

8. ( 　　　           )

２組 クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. ( 　　　           )

2. 米倉　暖人 (花巻東ＳＣ        )

3. 菅原　紘汰 (ミラクルスイミー  ) S5 C AEY7

4. 大場　圭将 (花巻東ＳＣ        )

5. 鈴木　伊織 (個人　岩手県      ) OP

6. 児玉　佑太 (個人　岩手県      ) OP

7. 堀　　陽雲 (個人　岩手県      ) OP

8. 濱尾　和傳 (個人　福島県      ) LR 12+



No. 14 男子   50m 自由形 タイム決勝

３組 クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. ( 　　　           )

2. 橋浦　湊斗 (ＳＡ一関  　　    )

3. 菅原　和也 (個人　大阪府      ) S14

4. 福間　純 (東京ＤＡＣ        ) OP

5. 松井　繰樹 (大阪シーホース    ) S12 JR2026 T

6. 出羽　健一郎 (ＳＡ一関  　　    )

7. 遠藤　雅輝 (ピュアスポーツ    ) S14

8. 新井　弘臣  (栃木うみがめ    　) S14

４組 クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. ( 　　　           )

2. 馬場　俊明  (JR東日本          ) S9 J A12+

3. 佐藤　亮介 (個人　栃木県      ) S15 J

4. 米倉　颯希 (花巻東ＳＣ        )

5. 葛尾　航大 (花巻東ＳＣ        )

6. 伊藤　武琉 (花巻東ＳＣ        )

7. 高橋　絋佑 (花巻東ＳＣ        )

8. 伊藤　義人  (ぴぃ～すＳＣ　　  ) S21 J O

５組 クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. ( 　　　           )

2. 角野　正樹 (東京ＤＡＣ        ) S12 R O

3. 佐藤　洸介  (栃木うみがめ    　) S14

4. 葛尾　哲大 (花巻東ＳＣ        )

5. 中村　光章  (栃木うみがめ    　) S14

6. 佐々木　陽右 (盛岡ＳＡＳＣ    　) S14

7. 池田　廉心  (栃木うみがめ    　) S14

8. 小滝　丈瑠 (二戸ＳＳ　　      )

６組 クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. ( 　　　           )

2. 千葉　龍成 (イーハトーブＳＣ  ) S9 J 1,3,5

3. 長野　凌生 (野村不動産ﾊﾟｰﾄﾅｰｽﾞ) S21 C O

4. 舘下　温人 (二戸ＳＳ　　      )

5. 東瀬　賢志 (松本りんご園      )

6. 山中　優輝 (個人　仙台市      ) S14

7. 三尾　祐太 (盛岡ＳＡＳＣ      ) S14

8. 鈴木　謙之 (個人　埼玉県      ) S14



No. 15 女子  200m 平泳ぎ タイム決勝

No. 16 男子  200m 平泳ぎ タイム決勝

クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. ( 　　　           )

2. ( 　　　           )

3. 小野寺　喜紅 (二戸ＳＳ　　      )

4. ( 　　　           )

5. ( 　　　           )

6. 中林　大介 (松本りんご園      )

7. 工藤　颯志 (二戸ＳＳ　　      )

8. ( 　　　           )

No. 17 女子  200m 背泳ぎ タイム決勝

No. 18 男子  200m 背泳ぎ タイム決勝

クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. ( 　　　           )

2. 三浦　希 (盛岡ＳＡＳＣ    　) S14

3. ( 　　　           )

4. 田中　陽如 (盛岡ＳＡＳＣ    　) S14

5. 木村　羽汰 (花巻東ＳＣ        )

6. 大島　茄巳琉 (個人　東京都      ) S10 C 3,5,12+

7. 森　洋貴 (二戸ＳＳ　　      )

8. 阿部　正太 (東京ＤＡＣ        ) S5 J AEY7,9

No. 19 男子  200m バタフライ タイム決勝

クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. ( 　　　           )

2. ( 　　　           )

3. ( 　　　           )

4. 木村　耀 (二戸ＳＳ　　      )

5. ( 　　　           )

6. ( 　　　           )

7. ( 　　　           )

8. ( 　　　           )

No. 20 女子   25m 自由形 タイム決勝

クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. ( 　　　           )

2. 荻野　咲良 (ＭＯＴＴＯ宮城    ) OP

3. ( 　　　           )

4. ( 　　　           )

5. 榎本　奈津美 (個人　東京都      ) S8 L A3,5,12+

6. 山口　文子 (個人　岩手県      ) OP

7. ( 　　　           )

8. ( 　　　           )



No. 21 男子   25m 自由形 タイム決勝

クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. ( 　　　           )

2. (                  )

3. 阿部　呂望 (ＭＯＴＴＯ宮城    ) OP

4. 児玉　佑太 (個人　岩手県      ) OP

5. 堀　　陽雲 (個人　岩手県      ) OP

6. (                  )

7. (                  )

8. 小助川　羽良 (ＭＯＴＴＯ宮城    ) OP

No. 22 女子  100m 自由形 タイム決勝

１組 クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. ( 　　　           )

2. ( 　　　           )

3. 半田　結美  (栃木うみがめ    　) S14

4. 落合　有佳利 (個人　栃木県      ) S21 J

5. 鈴木　杏奈 (ＭＯＴＴＯ宮城    ) S9 JR2028 8

6. ( 　　　           )

7. ( 　　　           )

8. ( 　　　           )

２組 クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. (                  )

2. 近藤　美玖 (二戸ＳＳ　　      )

3. 清水　心深 (二戸ＳＳ　　      )

4. 田村　珠乃 (盛岡ｵﾙｶSC         )

5. 山本　華瑠 (ＳＡ一関          )

6. 遠藤　優花 (ミラクルスイミー  ) S14

7. 越戸　絢世 (盛岡ｵﾙｶSC         )

8. (                  )

３組 クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. (                  )

2. 松田　麗依 (二戸ＳＳ　　      )

3. 小笠原　逢 (盛岡ｵﾙｶSC         )

4. 山崎　有紀 (福岡ﾏｰﾘﾝｽﾞSC　　  )

5. 菅原　圭乃 (福岡ﾏｰﾘﾝｽﾞSC　　  )

6. 工藤　叶望 (盛岡ｵﾙｶSC         )

7. 下﨑穂乃香 (二戸ＳＳ　　      )

8. 伊藤　翠来 (花巻東ＳＣ        )



No. 23 男子  100m 自由形 タイム決勝

１組 クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. (                  )

2. (                  )

3. 濱尾　和傳 (個人　福島県      ) S10 LR 12+

4. 新井　弘臣  (栃木うみがめ    　) S14

5. 平賀　大河 (盛岡ＳＡＳＣ    　) S15 J

6. 阿部　正太 (東京ＤＡＣ        ) S5 J AEY7,9

7. (                  )

8. (                  )

２組 クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. (                  )

2. 橋浦　湊斗 (ＳＡ一関  　　    )

3. 佐藤　亮介 (個人　栃木県      ) S15 J

4. 葛尾　航大 (花巻東ＳＣ        )

5. 柿崎　一颯 (ＳＡ一関  　　    )

6. 馬場　俊明  (JR東日本          ) S9 J A12+

7. (                  )

8. (                  )

３組 クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. (                  )

2. 浪岡　秀伍 (二戸ＳＳ　　      )

3. 鈴木　謙之 (個人　埼玉県　 　 ) S14

4. 佐々木　陽右 (盛岡ＳＡＳＣ    　) S14

5. 佐藤　洸介  (栃木うみがめ    　) S14

6. 菰渕　大城  (国士舘大学　　　  ) S13 JR2027 O

7. 伊藤　義人  (ぴぃ～すＳＣ　　  ) S21 J O

8. 小滝　丈瑠 (二戸ＳＳ　　      )

４組 クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. (                  )

2. 千葉　龍成 (イーハトーブＳＣ  ) S9 J 1,3,5

3. 齋藤　元希 (スタイル・エッジ　) S13 R2026 T

4. 岡田　涼佑 (花巻東ＳＣ        )

5. 長野　凌生 (野村不動産ﾊﾟｰﾄﾅｰｽﾞ) S21 C O

6. 菊池　海翔 (花巻東ＳＣ        )

7. 米澤　大雅 (二戸ＳＳ　　      )

8. 葛尾　哲大 (花巻東ＳＣ        )



No. 24 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝

クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. (                  )

2. 姉帯　怜音 (花巻東ＳＣ        )

3. 須藤　陽葵 (ＳＡ一関  　　    )

4. 佐藤　珂帆 (ＳＡ一関  　　    )

5. 遠藤　珠美 (ｼﾝﾌﾟﾚｸｽ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ) SB11 C T

6. 藤原　穂乃美 (二戸ＳＳ　　      )

7. (                  )

8. (                  )

No. 25 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝

１組 クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. ( 　　　           )

2. ( 　　　           )

3. 石川　慎吾 (ミラクルスイミー  ) SB14

4. 伊藤　武琉 (花巻東ＳＣ        )

5. 田中　陽如 (盛岡ＳＡＳＣ    　) SB14

6. 中村　光章  (栃木うみがめ    　) SB14

7. ( 　　　           )

8. ( 　　　           )

２組 クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. ( 　　　           )

2. 中林　大介 (松本りんご園      )

3. 齋藤　元希 (スタイル・エッジ  ) SB13 R2026 T

4. 北御門　真也 (福島AA            )

5. 小林　直幸 (松本りんご園      )

6. 小滝　雄馬 (二戸ＳＳ　　      )

7. 米澤　大雅 (二戸ＳＳ　　      )

8. ( 　　　           )

No. 26 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝

１組 クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. ( 　　　           )

2. ( 　　　           )

3. 佐々木　彩 (ドルフィンズ岩手　) S7 JR 12+

4. 藤原　穂乃美 (二戸ＳＳ　　      )

5. 石坂　梨紗  (栃木うみがめ    　) S14

6. (                  )

7. (                  )

8. (                  )



No. 26 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝

２組 クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. (                  )

2. 遠藤　優花 (ミラクルスイミー  ) S14

3. 駒木　花 (二戸ＳＳ　　      )

4. 黒畑　釉嘩 (福岡ﾏｰﾘﾝｽﾞSC　　  )

5. 袰主　ふたば (二戸ＳＳ　　      )

6. 西舘　瑛那 (二戸ＳＳ　　      )

7. 三浦　希 (盛岡ＳＡＳＣ    　) S14

8. 花岡　恵梨香 (清水建設株式会社  ) S8 JR A1,2,4,12+

No. 27 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝

クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. (                  )

2. (                  )

3. 大島　茄巳琉 (個人　東京都      ) S10 C 3,5,12+

4. 木村　羽汰 (花巻東ＳＣ        )

5. 三尾　祐太 (盛岡ＳＡＳＣ    　) S14

6. 遠藤　雅輝 (ピュアスポーツ    ) S14

7. (                  )

8. (                  )

No. 28 女子  100m バタフライ タイム決勝

No. 29 男子  100m バタフライ タイム決勝

１組 クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. (                  )

2. 堤下　侑己菜 (大阪およごう会    ) S14

3. (                  )

4. (                  )

5. 松井　繰樹 (大阪シーホース    ) S12 JR2026 T

6. 近藤　薫 (岐阜協立大水泳部  ) S7 R2024 12+

7. 阿部　正太 (東京ＤＡＣ        ) S5 J AYE7,9

8. (                  )

２組 クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. (                  )

2. 松本　剛 (松本りんご園      )

3. 齋藤　元希  (スタイル・エッジ  ) S13 R2026 T

4. 大沼　駿作 (二戸ＳＳ　　      )

5. 岡田　涼佑 (花巻東ＳＣ        )

6. 押切　登煌 (花巻東ＳＣ        )

7. 工藤　颯志 (二戸ＳＳ　　      )

8. 池田　廉心  (栃木うみがめ    　) S14



No. 30 女子   25m 背泳ぎ タイム決勝

No. 31 男子   25m 背泳ぎ タイム決勝

クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. (                  )

2. (                  )

3. 榎本　奈津美 (個人　東京都      ) SB8 L A3,5,12+

4. (                  )

5. (                  )

6. (                  )

7. 阿部　仁 (ドルフィンズ岩手  ) S13 L O

8. (                  )

No. 32 男子   25m バタフライ タイム決勝

No. 33 男子   25m バタフライ タイム決勝

クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. (                  )

2. (                  )

3. 山口　文子 (個人　岩手県      ) OP

4. (                  )

5. (                  )

6. (                  )

7. 牛崎　哲也 (個人　岩手県      ) OP

8. (                  )

No. 34 女子  200m 自由形 タイム決勝

No. 35 男子  200m 自由形 タイム決勝

クラス名 ステータス ＣｏＥ

1. (                  )

2. (                  )

3. 三浦　希 (盛岡ＳＡＳＣ    　) S14

4. (                  )

5. (                  )

6. (                  )

7. 松本　剛 (松本りんご園      )

8. (                  )

No. 36 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝

No. 37 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝

クラス名

1. (             ・             ・             ・             )

2. 二戸ＳＳB (             ・             ・             ・             )

3. 二戸ＳＳA (             ・             ・             ・             )

4. (             ・             ・             ・             )

5. (             ・             ・             ・             )

6. 二戸ＳＳA (             ・             ・             ・             )

7. 二戸ＳＳB (             ・             ・             ・             )

8. 東京ＤＡＣ (             ・             ・             ・             ) 28p


